

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2558

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงรายละเอียดงานบ้านพักนักเรียน อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักนักเรียน ชนค. ๓ ในเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา

ฝ่ายประมาณการโดย

นางนงนุช

ประมาณราคเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
สรุปตามใบประมาณราคาบ้านพักนักเรียน						
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง					
	หมวดงานสถาปัตย์กรรม		รวม		507,233.34	
	หมวดงานติดตั้งระบบประปา					
	หมวดงานไฟฟ้า					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				507,233.34	
	FACTOR-F				1,2725	
	รวมงานหมวด 1-FACTOR-F				645,505.15	
2	หมวดงานครุภัณฑ์		รวม		234,945	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				234,945	
	FACTOR-F				1,070	
	รวมงานหมวด 2-ค่าวัสดุครุภัณฑ์				251,391.15	
รวมหมวด 1 และหมวด 2 เป็นเงินค่าก่อสร้าง					896,896.30	
ปรับลดเงินเงิน (งบประมาณบ้านพักนักเรียน)					896,000	

นายประจักษ์ ภาณุวงษ์
หัวหน้างานโยธา

โดยประมวลราคาทำก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานที่สำนักงานที่ดินอำเภอเมือง จ.กำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงาน อภท. ร.โมเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร

ฝ่ายประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่

ประมวลราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2558

ป.56
หน้าที่ 2/8

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง 1.1 งานโครงสร้าง				109,555.76		34,236.18	143,591.94	
		2.1 งานหล่อเสา			42,640.00		7,280.00	49,920.00	
		2.2 งานตีคอน			30,022.40		5,540.00	35,562.40	
	2.3 งานผนังและเสาคนตั้ง			32,208.00		20,487.00	52,695.00		
	2.4 งานขั้วและเสาคนตั้ง			3,648.00		3,852.00	7,500.00		
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง			72,310.00		-	72,310.00		
	2.6 งานทาสี			5,590.00		3,900.00	9,490.00		
	2.7 งานอื่นๆ			56,293.00		2,190.00	58,483.00		
	2.8 งานไฟฟ้า			14,110.00		5,080.00	19,190.00		
3	หมวดระบบเครื่องปรับอากาศ				53,214.00		5,277.00	58,491.00	
		3.1 งานติดตั้งระบบปรับอากาศ							
	รวมหมวดงานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
4	หมวดงานสุขภัณฑ์				125,935.00		18,000.00	143,935.00	
		4.1 งานติดตั้งชักน้ำ			87,600.00		-	87,600.00	
		4.2 งานท่อประปา (ได้งบตามแนบ)			2,720.00		690.00	3,410.00	
	4.3 งานสุขภัณฑ์อาคาร								
	รวมหมวดงานสุขภัณฑ์/งานติดตั้งชักน้ำ/หมวดประปา (ได้งบตามแนบ)/งานสุขภัณฑ์อาคาร								
							234,945.00		

(หมายเหตุ: ตาราง)
หน้าที่ยื่นต่อ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง ปรากฏรายการคำนวณปริมาณงาน และมีวงเงินงบประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าช้างบาง ยม. คลองเมือง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์

ฝ่ายประมาณการโดย

แบบสถาปัตย์

ประมาณราคามีวันที่ 19 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	รวมต่อจุด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดค่าวัสดุรวมโครงสร้าง (ค่าเช่ารถขุด)								
	1.1 ขุดดิน	13.00	ลบ.ม.			148	1,924.00	1,924.00	
	1.2 ทายราดทำถนน	0.86	ลบ.ม.	112	96.32	99	85.14	181.46	
	1.3 คอนกรีตชน	0.43	ลบ.ม.	1,400	602.00	391	168.13	770.13	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง K2	10.25	ลบ.ม.	1,655	16,758.75	391	4,007.75	20,766.50	
	1.5 ผนังต่อคอนกรีต + ไม้ฝ้า+เสาทำ 80 % - ค่ารวมเบรคข้อ	42.00	ลบ.พ.	400	16,800.00	-	-	16,800.00	
	1.6 เหล็กเสริมคอนกรีต	53.00	กบ.ม.			133	7,090.00	7,090.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม. (333 ม.)	73.00	กบ.	21.86	1,595.78	3.40	248.20	1,843.98	
	- เหล็ก SD 30 Dia 12 มม. (184 ม.)	163.99	กบ.	21.36	3,490.01	3.40	555.53	4,045.54	
	- เหล็ก SD 30 Dia 16 มม. (256 ม.)	407.48	กบ.	21.03	8,569.30	3.40	1,385.43	9,954.74	
	- เหล็ก SD 30 Dia 25 มม. (196 ม.)	-	กบ.	21.06	-	3.40	-	-	
	- คอนกรีตชน	38.00	กบ.	37.00	1,406.00	-	-	1,406.00	
	1.7 ฝ้าเพดาน MESH 1.4 มม. @ 0.20 #	50.00	กบ.ม.	20.00	1,500.00	5.00	250.00	1,750.00	
	1.8 ฝ้าเพดานปูน รั้วบ้านกว้าง 500 มม./ตร.ม.	50.00	กบ.ม.	270.00	13,500.00	70.00	3,500.00	17,000.00	
	1.9 งานเหล็กทุบรื้อ								
	เหล็ก CHANNEL 180x75x70x10.5 มม.	3.50	หีบ	1,557.00	5,449.50	344.00	1,204.00	6,653.50	
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	15.80	หีบ	452.00	7,141.60	179.00	2,828.20	9,969.80	
	เหล็ก ลอน 100 x 50 x 2.3 มม.	21.00	หีบ	794.00	16,674.00	289.00	6,069.00	22,743.00	
	เหล็ก ฉก. 50 x 50 x 5 มม.	0.50	หีบ	417.00	208.50	192.00	96.00	304.50	
	เหล็ก ลอน 50 x 50 x 1.8 มม.	24.20	หีบ	545.00	13,189.00	149.00	3,605.80	16,794.80	
	เหล็ก PLATE 0.20 x 0.20 x 6 มม.พร้อมเหล็กชน	60.00	กบ.	25	1,500.00	8.50	510.00	2,010.00	
	1.10 พลาสติกกันไถรพแล้วทาเหล็ก	25.00	กบ.ม.	35	875.00	30	750.00	1,625.00	
	รวมหมวดค่าวัสดุรวมโครงสร้าง				109,355.76		34,236.18	143,591.94	

นายประสิทธิ์ พันธ์ศิริ
 วิศวกร
 143,591.94

ใบประมาณราคาก่อสร้าง ปีงบประมาณสำหรับงานโยธาที่จ้าง งบเงินอุดหนุน งบเงินอุดหนุน
 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ จ.บุรีรัมย์ งบเงินอุดหนุน งบเงินอุดหนุน
 ฝ่ายงบประมาณการโยธา

แบบเสนอ
 ประมาณการปีงบการเงินที่ 19 มกราคม 2558

หน้า 4
 จาก 4/8

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	รวมรวมทุก ประเภท
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตย์กรรม								
	2.1 งานโยธา								
	2.1.1 งานก่อสร้างอาคาร	104	ตร.ม.	410	42,640.00	70	7,280.00	49,920.00	
	รายละเอียดของงานก่อสร้างมีเนื้อที่งานน้อยกว่า 0.07 ไร่. AZ150 GS50 คิดต่อระบบยึดฐานสูงของบันไดน้อย 29 มม.พร้อมยึดยึดพื้นผิวงาน ทน 5 มม.(PE)								
	รวมงานที่ 2.1				42,640.00		7,280.00	49,920.00	
	2.2 งานไฟฟ้าภายใน								
	2.2.1 ไฟฟ้าภายในห้องบอล ทน 0.60x0.60 ทน 8 มม.ทาสี โทนสีทาสี T-BAG ระหว่าง 0.60x0.60 ม.(เดี่ยว)	44.00	ตร.ม.	298	13,112.00	52	2,288.00	15,400.00	
	2.2.2 ไฟฟ้าภายในห้องรับแขก ทน 8 มม.ทน 3" สี:รับรอง โทนสีทาสี C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม./กระดาษหุ้มกันแรง	43.36	ตร.ม.	390	16,910.40	75	3,252.00	20,162.40	
	รวมงานที่ 2.2				30,022.40		5,540.00	35,562.40	
	2.3 งานรับใช้สาธารณะ								
	2.3.1 ผนังห้องประชุม	53.00	ตร.ม.	156	8,268.00	89	4,717.00	12,985.00	
	2.3.2 ผนังห้องประชุม	130.00	ตร.ม.	58	7,560.00	82	10,660.00	18,200.00	
	2.3.3 ผนังภายใน FLEX BOARD หรือ SMART BOARD ทน 8 มม.	37.60	ตร.ม.	350	13,160.00	100	3,760.00	16,920.00	
	2.3.4 ฝ้าห้องประชุม สูง 0.10 ม.	27.00	ตร.ม.	120	3,240.00	50	1,950.00	4,990.00	
	รวมงานที่ 2.3				32,208.00		20,487.00	52,695.00	
	2.4 งานที่แม่ของ								
	2.4.1 ฝ้า ฝ้า.พร้อมฝ้าประชุม (ทน 3 มม.)	44.0	ตร.ม.	76	3,944.00	82	3,608.00	6,952.00	
	2.4.2 ฝ้า ฝ้า.พร้อมฝ้า (ทน 3 มม.)	4.0	ตร.ม.	76	304.00	61	244.00	548.00	
	รวมงานที่ 2.4				3,648.00		3,852.00	7,500.00	

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์
 ฝ่ายงบประมาณการโยธา

ใบประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานที่บางกรวย อ.เมือง จ.กาญจนบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าหินบางกรวย ต.หินน้อย อ.เมือง จ.กาญจนบุรี
 ฝ่ายประมาณการก่อสร้าง

แบบสถาปัตย์
 ใบประมาณราคามีวันที่ 19 มกราคม 2558

หน้า 4
 หน้าที 5/8

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	2.5.1 SDI (ประตูเหล็กครึ่งรูปทรงแทงเมฆ)	1.0	ชุด	45,000	45,000.00	-	-	45,000.00	งานประตู่
	2.5.2 W1	1.0	ชุด	3,550	3,550.00	-	-	3,550.00	งานประตู่
	2.5.3 W2	2.0	ชุด	5,880	11,760.00	-	-	11,760.00	งานประตู่
	2.5.4 W3	2.0	ชุด	6,000	12,000.00	-	-	12,000.00	งานประตู่
	รวมงานข้อ 2.5				72,310.00		-	72,310.00	
	2.6 งานทาสี								
	2.6.1 สีอะครีลิก 100% ทาภายนอก	65	ตร.ม.	43	2,795.00	30	1,950.00	4,745.00	
	2.6.2 สีอะครีลิก 100% ทาภายใน	65	ตร.ม.	43	2,795.00	30	1,950.00	4,745.00	
	รวมงานข้อ 2.6				5,590.00		3,900.00	9,490.00	
	2.7 งานอื่น ๆ								
	2.7.1 ฝ้าฝ้าห้อง พบแบบยก หอ 0.20x1.70x1.00 ม.	15	ชุด	2,600	36,400.00	-	-	36,400.00	งานฝ้า
	2.7.2 รางรับดินบนรถ ควมแบบ	10.40	เมตร	1,200	12,480.00	-	-	12,480.00	งานฝ้า
	2.7.3 ทราย PVC ชั้น 8.5 Ø 3 ซม.+ช่อง+ช่อง+เติมที่ต่อท่อท่อระบายน้ำ	3.00	ห้อง	371.00	1,113.00	100.00	300.00	1,413.00	
	2.7.4 ฐานกลมรองรับถังเก็บ, รองรับถังเก็บ ทราย 2.00x2.50 ม.หนา 0.12 ม.	3	ชุด	2,100	6,300.00	630	1,890.00	8,190.00	
	เหล็กถ่วง 9 มม. @ 0.20x0.20 ม.#								
	รวมงานข้อ 2.7				56,293.00		2,190.00	58,483.00	

ใบประมาณราคา ()
 19 มกราคม 2558
 ฝ่ายประมาณการ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานบ้านกอกกลาง อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกอกกลาง ต.ก. ๓.เมือง อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

ฝ่ายประมาณการก่อสร้าง

แบบแปลน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.8 มาตรฐานระบบไฟฟ้า								
	ระบบไฟฟ้า								
	2.8.1 (ตู้ BREAKER) รวมอุปกรณ์ประกอบ BREAKER 6 ช่อง	1	ชุด	1,200	1,200.00	500	500.00	1,700.00	
	- แผงกาว	1	ชิ้น	130	130.00	-	-	130.00	
	2.8.2 ท่อไฟฟ้า , PVC								
	- 3/4"-พร้อมสายโยงและอุปกรณ์	80	ม.	18	1,440.00	5	400.00	1,840.00	
	- BOX PVC	1	LOT	500	500.00	-	-	500.00	
	- หนีไฟเตลิม	1	รวม	300	300.00	-	-	300.00	
	2.8.3 รางเดินสายไฟฟ้า								
	- รางไฟฟ้าพร้อมชั้นอะคริลิก	1	ชุด	950	950.00	360	360.00	1,310.00	
	- รางไฟฟ้าวงใน	13	ชุด	145	1,885.00	80	1,040.00	2,925.00	
	- รางไฟฟ้าชนิด	7	ชุด	145.00	1,015.00	80	560.00	1,575.00	
	- รางไฟฟ้าตัวรับ	2	ชุด	200.00	400.00	110	220.00	620.00	
	2.8.3 ครัวเหล็ก								
	- ครัวรับท่อประปาพร้อมถังเก็บน้ำในลิ้นชัก ขนาด 1 - 18 W	3	ชุด	350	1,050.00	120	360.00	1,410.00	
	- ครัวรับท่อประปาพร้อมถังเก็บน้ำในลิ้นชัก ขนาด 1 - 36 W	10	ชุด	450	4,500.00	120	1,200.00	5,700.00	
	2.8.4 สวิตช์ , ฝ้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตช์ชนิด 16 A. 250 V รางไฟฟ้าทาบ+เหล็ก	4	ชุด	120	480.00	70	280.00	760.00	
	- ฝ้ารับไฟฟ้าชนิด 16 A. 250 V รางไฟฟ้าทาบ+เหล็ก	2	ชุด	130	260.00	80	160.00	420.00	
	รวมงานข้อ 2.8				14,110.00		5,080.00	19,190.00	

